



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mobilia Holding ApS

Haredalen 4, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 18 62 98 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Finn Dam Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilia Holding ApS Haredalen 4 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 18 62 98 44 Stiftet: 1. juni 1995 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Dam Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Keramiker Finn Dam Rasmussen ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i virksomheder, der driver gallerivirksomhed m.m. samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.758 t.kr. mod -594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-30.804	-27.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter	3.219.675	825.607
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.104	-1.565.922
Resultat før skat	3.458.767	-768.232
2 Skat af årets resultat	-700.900	174.016
Årets resultat	2.757.867	-594.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	4.100.000
Overføres til overført resultat	2.157.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.694.216
Disponeret i alt	2.757.867	-594.216



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.879	3.686
Udsudte skatteaktiver	0	174.482
Tilgodehavende selskabsskat	0	247.958
Tilgodehavender i alt	137.879	426.126
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.221.641	15.818.948
Værdipapirer i alt	15.221.641	15.818.948
Likvide beholdninger	1.605.807	1.837.977
Omsætningsaktiver i alt	16.965.327	18.083.051
Aktiver i alt	17.090.327	18.208.051



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	15.889.063	13.731.195
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	4.100.000
Egenkapital i alt	16.789.063	18.131.195
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	280.157	0
Anden gæld	21.107	76.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.264	76.856
Gældsforpligtelser i alt	301.264	76.856
Passiver i alt	17.090.327	18.208.051
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.104	1.565.922		
	<u>30.104</u>	<u>1.565.922</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	550.022	-174.482		
Årets regulering af udskudt skat	138.279	0		
Regulering af tidligere års skat	-233	466		
Beregnet tillæg	12.832	0		
	<u>700.900</u>	<u>-174.016</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mobilia Holding ApS
Keramiker Finn Dam Rasmussen ApS, Gribskov	100 %	445.317	121.765	125.000
		<u>445.317</u>	<u>121.765</u>	<u>125.000</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			300.000	300.000
			<u>300.000</u>	<u>300.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.731.196	18.425.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.157.867</u>	<u>-4.694.216</u>
	<u>15.889.063</u>	<u>13.731.195</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.100.000	850.000
Udloddet udbytte	-4.100.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>4.100.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>4.100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


